AAMUHUCTPALNUSA I'OPOJA PSISAHU

INOCTAHOBJIEHUE

/e %%//W 2022 r.. Wi

O BHECCHUM U3MEHEHUH B MYHHIUIIAIBHYIO IPOrpaMMy

«®DopMUpoBaHKE COBPEMEHHOM rOpoJICKOH cpenbl roposa Ps3aHu», yTBepKACHHYIO

IOCTaHOBJICHHEM aIMUHUCTpauU ropoaa Pszanu ot 30.09.2021 Ne 4237

B CBM3M C YTOYHEHHEM o6BeMa (UHAHCHPOBAHUS MYHHUIUIIAIBHOMN POTPaMMEI
«DopMUpOBaHUE COBPEMEHHOM TOPOACKOH cpeabl ropona Ps3aHm», pyKOBOACTBYSICH CTaThsMu 39,
41 VYcraBa MyHUIMIANBHOro 0Opa3oBaHUS - TOPOJCKOH OKpYyr ropox Ps3anb, aaMHUHHCTpalys
ropoja Ps3aH 10 CTAHOBJI S € T:

1. BHectn B MyHMIMIANRHYIO IporpamMMmy «@DopMmupoBaHHe COBPEMEHHOH TOpOACKOH
cpenpl ropojaa PssaHu», YTBEpXKICHHYKO IIOCTAHOBJICHHEM aIMMHUCTpPAlMH Topoja Ps3aHu
or 30.09.2021 Ne 4237 «OO6 yTBEpXKAEHMM MYHHIUIANbHOM mporpaMmel «DopMHpOBaHHE
COBPEMEHHOH T'OpOACKOH cpeapl ropoja Pszanu» (B pelakiuy IMOCTAHOBJICHHH aJMHUHHCTpPAIMH
ropoga Pszann or 09.02.2022 Ne 553, ot 24.03.2022 No 1470, or 29.04.2022 No 2869,
ot 29.04.2022 Ne 2870, ot 19.07.2022 Ne 5176), u3aMeHEHHUs COTTACHO MPHIIOKEHHIO K HACTOSLIEMY
[OCTaHOBJICHHIO.

2. Otgeny 1O CBS3AM CO CPEICTBAMH MACCOBOH MH(pOPMAIUH YIIPABICHUS OOUIECTBEHHBIX
OTHOIIEGHHH ammapara agMMHuUCTpammu ropoxa Pssaun (Ilepbaxoa W.M.) omnybamkoBaTh
HACTOsIIIee IIOCTAHOBICHUE 'HA OQUIMAILHOM CalTe amMUHHCTpall Topoja Ps3aHud B ceTH
WuTtepuer www.admrzn.ru.

3, KOHTpOJIb 34 HCIIOJTHCHHUECM HaACTOAHICTO ITOCTAHOBIICHUSI BO3JIOXKUTh HA 3aMCCTHUTEIIS

E.b. Copokuna



http://www.admrzn.ru

IMPUIIOXEHHE
K IIOCTaHOBJICHHIO

aIMUHHCTpAIMK ropoja Psasanu
oT %Z ﬂZ;@W 2022 r. Ne W

VzMeHeHns B MyHHITMIIANBHYIO IporpaMMy «QopMupoBaHKE COBpEMEHHOH TOPOACKO# cpensl ropona Pasanmy,
YTBEPKACHHYIO IIOCTAHOBIICHHEM afMUHUCTpanuy ropona Pasanm ot 30.09.2021 Ne 4237

1. A63an Bproﬁ paszena IIl «Mexann3Mm peanuzaluyy IPpOrpaMMED) H3JIOXKHUTE B CIIEAYIOMEH peTaKIImim:

«Peami3aiys MyHHLIMIOAIGHOM HpOTrpaMMBI OCYIIECTBISECTCS B COOTBETCTBHM ¢ I[lpaBmmamMu IpelocTaBleHUsS M paclpelelieHus cybcuamit u3
dbenepansHOrO OI0mKeTa OromKkeTaM cyOBekToB Poccmiickoit Pexepaiiy Ha MOJIEPKKY TOCYAapCTBEHHEBIX IIporpaMmM cy6sekToB Poccmiickoit @enepanun
M MyHHIMIATBHBIX [porpaMM (pOpMHpPOBaHMS COBPEMEHHOH TIOpPOJICKOH Cpenpl, yTBepXIeHHBIMH IocTaHoBIeHueM IIpaButenscTBa Poccuiickoit
Qenepamuu o1 10.02.2017 Ne 169 u mocranornenuem IlpaButenscta Paszanckoit obmacti ot 30.08.2017 Ne 204 «OO6 yTBepKIeHUM I'OCYIapCTBEHHOM
nporpamMmel Pszanckoit obmactu «®PopMupoBanHe COBpeMEHHON TOpojAcKoii cpenbi»y. IIpum OTCyTCTBUM cyOcuamMii Ha IpOBEINCHHE MEPONPHATHH IO
6/1aroycTpOiCTBY NBOPOBBIX TEPPUTOpHI ropoja PsA3aHM W3 BBRIUECTOSAIMMX OOMKETOB pealu3alys YKa3aHHBIX MEPONPUSTHH  MyHUIIMIAIBHOH
IpOTrpaMMBl MOXET OCYIIECTBIATHCS 3a CUeT CpeACTB OlokeTa ropoja Ps3aHu, mpH 3TOM NOPSIOK K YCIOBHUA, ompeneneHHbIe IIpaBunamu
IIpEIOCTaBICHUST M paclpeneneHus cyocumuii u3 ¢enepampHOro Oromkera OromxeraM cyObekToB Poccuiickoit @enepanmum Ha ITOIXIEPKKY
rocyapcTBEHHBIX TporpaMMm cyOnekToB Poccmiickoit @emepaunn u MyHUIUNATBHBEIX IIporpaMM (GOPMHPOBAHHS COBPEMEHHOH TOpPOICKOM Cpensl,
YTBEpXKICHHbIME IHocTaHOBIeHUeM llpaButenscrBa Poccuiickoit ®emeparmuu ot 10.02.2017 Ne 169, He npumeHsIoTCcs, a peamm3auus yKasaHHBIX
MEpONIPUATHH MYHUIMIIAIBHOM IporpaMMBI OCYINECTBIIIECTCS B MOPSAKE U Ha YCIOBUSX, YTBEP)KAECHHBIX HOPMATHBHBIM [IPAaBOBBIM aKTOM aJIMHUHHCTPAITHHI
ropofa Psasanm. B sTOM ciydae mpu OmaroycTpodCTBE JABOPOBBIX TEPPHTOPHI OCYIIECTBIISeTCS (HHAHCHPOBAaHHME 3a CHET CPEACTB OrO/KeTa ropozia
Ps3ann paboT, BEIOMpaeMBIX B3 MEUHHMAIBHOIO TepedHs paboT o 61aroycTpoicTBY JBOPOBBIX TEPPUTOPHIE MHOTOKBAPTHPHEIX TOMOB.Y.

2. Ilymxter 1.1.1, 1.1.2 Tabmmmer 5 «PecypcHoe obecneuenHne peanm3aliyl MyHHUHIATGHON ©IpOrpaMMBI 3a CYeT BCEX HMCTOYHHUKOB
¢uHaHCHpOBaHU» NprutoXKeHus Nel K MyHUIIMIIAIBHON IpOrpaMMe H3JI0XKHUTE B CISIYyOIIei pelaKkiuu:



Meponpusarue 1.1.1.
baaroycTpoiicTBO
JBOpPOBBIX TEPPUTOPHIA
ropoza (IpelocTaBlcHUE
YTPaBJISIOIHM
OpraH{3aLysIM,
TOBapHILECTBAM
COOCTBEHHHKOB XHIIBA,
KHTHIIHBIM KOOTIepaTHBaM,
HHBEIM
CHeUATU3UPOBAHHBIM
NOTPEOUTETHCKUM
KOOTIepaTHUBaM CyOCHIuit Ha
BO3MELUECHHE 3aTpaT I10
0aroycTpoMcTBY
JIBOPOBBIX TEPPUTOPHIA
ropoja, B TOM YHUCJIe
pa3paboTKy MIPOSKTHO-
CMETHOMH JOKYMEHTAIIHH)

bromxket
ropoaa
Psazanu

VBT,
YOuwKKX

3050

1678,0

1678

7600

7600

7600

7600

7600

7600

52 006

Oo6nactHoit
OroKET

YBI,
YOuXKKX

80000

80000

80000

80000

80000

80000

80000

80000

640000

Bcero

3050

81678

81678

87600

87600

87600

87600

87600

87600

692006

1.1.2

Meponpusarue 1.1.2.
PazpaboTka NpoeKTHo-
CMETHOW NOKYMEHTalUi U
OCYILECTBIICHHE
CTPOMTEIBHOrO KOHTPOJIS
(npenocraBieHue "
YOPaBISIOMUM
OpraHu3aLysIM,
TOBApUILNECTBAM
COOCTBEHHHKOB KHIIbS,
XKHUITUIIHBIM KOONEpaTHBAM,
HHBIM
CIeHATU3HPOBAHHBIM
NOTPEeOUTENBCKUM
KoonepaTuBaM CyGcUaUi Ha
BO3MELICHHE 3aTpaT I10
6J1aroycTpoicTBY
JBOPOBBIX TEPPUTOPUIL
ropona, B TOM 4HCIe
pa3paboTKy NPOEKTHO-
CMeTHOM JOKYMEHTALMH)

bromxker
ropozaa
Psa3auu

YOuXKKX

3050

3050

3050

3050

3050

3050

3050

3050

24400




